

RECEBI(EMOS) DE ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA, OS PRODUTOS CONSTATANTE DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO, BEM COMO ATTESTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS.

NF-e

No. 000.001.375

SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Eletroquip Comercio e Licitações Ltda
Rua das Acácias, 59
Jd. das Hortências - Guarulhos/SP
CEP: 07091130 - FONE: 1124110768

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

SAÍDA

No.000.001.375
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0605 8546 6300 0197 5500 1000 0013 7514 9941 3551

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vnd de Merc. Adqui.ou Rece. de Terc. Dest. não Contribuinte

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231002115154 - 26/06/2023 14:30:14-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

127196919113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

05.854.663/0001-97

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SENADO FEDERAL

C.N.P.J./C.P.F.

00.530.279/0001-15

DATA DA EMISSÃO

26/06/2023

ENDEREÇO

Praça dos Três Poderes, S/N - VIA N2, BLOCO 13,
EDIF. SENADOR ANTONIO FARIAS - SEALMAT

BAIRRO/DISTRITO

Zona
Cívico-Administrativa

CEP

70165900

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

26/06/2023

MUNICÍPIO

Brasília

FONE/FAX

6133035210

UF

DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

14:25:03

FATURA/DUPLICATAS

001: 26/07/2023 R\$4.113,00;

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4.113,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACES.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				4.113,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA DE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	C.N.P.J./C.P.F.
TNT MERCURIO E ENCOMENDAS EXPRESSAS LTDA	0 - Remetente				95.591.723/0038-00
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Avenida Marginal Direita do Tietê, 2500 - CEP:05118100	São Paulo	SP	108254280116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
2,00	VOLUME		2	19,000	19,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CFOP	UN.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	%ICMS	%IPI
MUCE0010	CORDAO ESPIRAL MONOFONE PT	85444200	0102	6108	UN	100	4,90	490,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MUMP0065	MODULAR PLUG 6X4 RJ11	85177900	0102	6108	UN	700	0,20	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34798	AMANCO FITA ISOLANTE 19MMX20M	39191020	0102	6108	RL	70	8,90	623,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MUCA0150	FIO JUMPER PT+LJ (ROLO 500 MTS)	85444900	0102	6108	RL	2	305,00	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00
688	Anel Guia com Base - AGB-1	73261900	0102	6108	UN	20	3,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00
689	Anel Guia com Base - AGB-2	73261900	0102	6108	UN	10	3,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13577	ABRACADEIRA NYLON NATURAL 200X3,6MM	39269090	0102	6108	UN	300	0,20	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00
WT-2001C/W	CONECTOR RJ45 FÊMEA CAT5E	85369040	0102	6108	UN	300	7,00	2.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE ICMS/IPI.
DADOS P/ PAGTO: BANCO BRADESCO AG 2303 C/C: 37471-7
OBS: NÃO EMITIMOS BOLETOS P/ ORG. PÚBLICOS
EMPENHO: 2023NE2078 PROCESSO: 00200.010303/2023-89
LIMINAR STF 5464 ATO DECLARATORIO CONFAZ: DESPACHO SE/CONFAZ 35/2016.
Trib aprox: Fed R\$ 655,83 (15,95%), Est R\$ 576,54 (14,02%). Fonte: IBPT/empresometro.co
m.br/SP - FADD79

RESERVADO AO FISCO

recebi 30/06/2023
Blaine Santos